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Liite 4. Suonenjoen Lintharju: kartat, rajaukset ja valokuvat 

 
 

 
Kuvat 4.1 & 4.2. Lintharjun kartoitusalueet (violetit rajaukset) ja kuviorajaukset (peruskartta- ja 
ilmakuvapohja). 
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Kuvat 4.3 & 4.4. Kangasajuruohon esiintymät ja ajuruohosulkasen havaintopaikat Lintharjulla vuonna 2015 
(peruskartta- ja ilmakuvapohja). Kaikki merkittävät esiintymät sijaitsevat Ahvenlammen pohjoispuolen harjun 
jyrkällä etelärinteellä. 
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Kuva 4.5. Silmälläpidettävä ajuruohosulkanen on ainoa huomionarvoinen perhoslaji, joka havaittiin 
Lintharjulla vuonna 2015. 

 
Kuva 4.6. Opastaulussa valistetaan ohikulkijoita harjuluonnon säilyttämiseksi tehdyistä hoitotoimista. 
Toteutetut käsittelyt ovat kuitenkin riittämättömiä, jos vaativien paahdelajien esiintymien halutaan säilyvän 
pitkällä aikavälillä. 
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Kuvat 4.7 & 4.8. Palolammen harjunrinne (kohde L1) ja Ahvenlammen paahderinteen itäosa (kohde L3) ovat 
nykyisin liian umpeutuneita soveltuakseen paahdelajiston elinpaikoiksi. 
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Kuvat 4.9 & 4.10. Ahvenlammen paahderinteen keskiosassa (kohde L4) on säilynyt kangasajuruohon ja 
ajuruohosulkasen esiintymiä. 
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Kuva 4.11. Kangasajuruohokasvustoa Ahvenlammen paahderinteen parhaiten avoimena säilyneessä 
ajourassa (kohteen L4 länsiosa). 
 

 
Kuva 4.12. Ahvenlammen paahderinteen keskiosassa (kohde L4) olisi kunnostettavissa erittäin 
hyvälaatuiseksi paahdeympäristöksi poistamalla varjostava puusto ja haraamalla maanpinta auki. 
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Kuvat 4.13 & 4.14. Ahvenlammen paahderinteen länsiosassa (kohde L5) kangasajuruohon kasvustot 
keskittyvät ajouran reunoille. 
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Kuvat 4.15 & 4.16. Ahvenlammen eteläpuolen harjulla ei nykyisin ole arvoa paahdelajiston elinympäristönä 
umpeenkasvun vuoksi. (kohde L6). 
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Kuvat 4.17 & 4.18. Hirsikankaan harjunrinne on täysin umpeutunut. (kohde L7). 
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Kuvat 4.19 & 4.20. Sähkölinjan alus (kohde L8) on paahteinen, mutta vaativat paahdekasvit ovat hävinneet 
maanpinnan sammaloitumisen seurauksena. 
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Kuva 4.21. Kalatien muinaiset soranottopaikat ovat kokonaan umpeutuneet. (kohde L9). 

 
Kuva 4.22. Ahvenlammen paahderinteen eteläpuoliset suo ja lampi edesauttavat rinteen säilymistä 
paahteisena. (kohde L5). 
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